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Jakelun mukaan 

Suomen Teollisuuden Energiapalvelut - STEP Oy:n rinnakkaispolttolaitoshankkeen 
ympäristövaikutusten arviointiselostus

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-keskus) on 
käsiteltävänä ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki 
252/2017) mukainen yhteysviranomaisen lausunto, joka koskee Suomen 
Teollisuuden Energiapalvelut - STEP Oy:n rinnakkaispolttolaitoksen 
ympäristövaikutusten arviointiselostusta (YVA-selostus).

Kuulutus

Kuulutus on oheisena ja löytyy myös sähköisenä osoitteesta www.ely-
keskus.fi/kuulutukset  (valitse ELY-keskus: Varsinais-Suomi).

Arviointiselostus liitteineen löytyy sähköisenä ympäristöhallinnon verkkosivuilta 
www.ymparisto.fi/stepoyharjavaltaYVA.

YVA-selostusta koskeva kuulutus pyydetään julkaisemaan Harjavallan kaupungin / 
Nakkilan kunnan verkkosivuilla 11.1.2022 ja pitämään se nähtävillä 10.3.2022 
saakka.

Hankkeesta vastaavan konsultti on lähettänyt YVA-selostuksen paperiversion 
suoraan kaupunkiin / kuntaan nähtävilläpitoa varten.  ELY-keskus pyytää, että 
yleisön olisi mahdollista tutustua YVA-selostukseen kuulutusaikana virastojen 
aukioloaikojen puitteissa. YVA-selostuksen oheen pyydetään tulostamaan kuulutus 
ja muutamia mielipidelomakkeita.

Lausuntopyyntö

Harjavallan kaupunginhallitusta ja Nakkilan kunnanhallitusta pyydetään antamaan 
lausuntonsa ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta 10.3.2022 mennessä. 
Lisäksi pyydetään varaamaan mm. ympäristönsuojelu-, maankäyttö-, 
terveydensuojelu- ja sosiaaliasioita käsitteleville lautakunnille tai viranhaltijoille 
tilaisuus antaa lausuntonsa asiassa. 

Lausunto pyydetään toimittamaan sähköisesti osoitteeseen 
kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi ja myös tekstikopioinnin mahdollistavassa 
tiedostomuodossa (word, rtf). 

Asiasta lisätietoja antaa johtava asiantuntija Asta Asikainen (sp. 
asta.asikainen@ely-keskus.fi, p. 0295 029221). Asiakirja on hyväksytty sähköisesti, 
mistä on merkintä asiakirjan viimeisellä sivulla.
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